[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «20» октября 2021 г. № 13-2
О принятии контрольно-счетным органом муниципального образования Тасеевский район полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований, входящих в состав Тасеевского района, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Тасеевского района и пунктом 1.5. Положения о ревизионной комиссии Тасеевского района, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 25.04.2015 года № 15-3 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев ходатайства представительных органов сельских поселений, входящих в состав Тасеевского района, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять контрольно-счетным органом муниципального образования Тасеевский район полномочия контрольно-счетного органа муниципальных образований, входящих в состав Тасеевского района (Вахрушевский сельсовет, Веселовский сельсовет, Сивохинский сельсовет, Суховский сельсовет, Тасеевский сельсовет, Троицкий сельсовет, Фаначетский сельсовет, Хандальский сельсовет), по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель Тасеевского
районного Совета депутатов                                                          С.Е. Варанкин

PAGE